[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	 28 июля
	2016 г.
	№
	 91

	[
	О подготовке проекта о внесении изменений в
Правила землепользования и застройки территории муниципального образования
Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Подготовить проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

2.  Обязанности Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области (далее - Комиссия) возложить на Комиссию по землепользованию и застройке муниципального образования Будогощское городское поселение созданную и утвержденную постановлением администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 19.03.2010г. № 8 «О подготовке проекта «Правил землепользования и застройки муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» в составе, утвержденном постановлением администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 15.08.2014г. № 81 «Об утверждении персонального состава комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

3. Порядок деятельности Комиссии установить в соответствии с приложением 1 постановления администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 19.03.2010г. № 8 «О подготовке проекта «Правил землепользования и застройки муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».

4.  Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

5. Порядок направления в Комиссию предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области установить в соответствии с приложением 5 постановления администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 19.03.2010 №8 «О подготовке проекта «Правил землепользования и застройки муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов.

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                И.Е.Резинкин
 Разослано: в дело-2, прокуратура, отдел орг. работы администрации МО Киришский муниципальный район,   отдел архитектуры администрации МО Киришский муниципальный район, Совет депутатов МО БГП, отдел ЗИО Администрация Будогощского городского поселения-2, газета «Будогощский вестник», budogoschskoe.ru
_1420985646